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МЦМС ве повикува да се пријавите и бидете дел од публикацијата: 

  

ОРГАНИЗАЦИИ, ИНСТИТУЦИИ И ПРОЕКТИ ЗА РУРАЛЕН РАЗВОЈ

      

Публикацијата ќе содржи:

    
    -  информации за профилот на организацијата/институција (назив, контакт
информации, информации за органите на управување, целите на организацијата,
буџетот и буџетот за рурален развој) и   
    -  информации за спроведените проекти за рурален развој во последните 5 години
(назив на проектот, локација – каде е спроведуван, краток опис на проектот, постигнати
резултати, буџет, донатор).   

  

Заради сеопфатност и заради корисноста на информациите, МЦМС ги повикува сите
организации и институции кои спроведувале или спроведуваат проекти за рурален
развој да се пријават и да бидат дел од новата публикација.

  

Kрајниот рок за пријавување е 22.09.2009 година

  

За повеќе информации поврзани со публикацијата контактирајте со одговорниот
службеник во МЦМС, Грамоз Шабани на тел. 02/3065-381 локал 153 или факс:
02/3065-298 или e-mail gsb@mcms.org.mk
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